

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/5915,19-listopada.html>  
20.05.2024, 04:38

Strona znajduje się w archiwum.

## 19 listopada

Zajęcia pokazowe Szydełkowej Akademii

### **Szydełkowa Akademia**

Zapraszamy na bezpłatne zajęcia pokazowe  
19 listopada w godzinach 11.00-12.30  
Będziemy wykonywać ozdoby Bożonarodzeniowe



#### **kiedy?**

środy w godz. 14.30-16.00

lub

soboty w godz. 10.30-12.00

#### **Kategoria wiekowa:**

dzieci, młodzież i dorośli

#### **Koszt i częstotliwość:**

60 PLN/1,5 godzinne zajęcia

materiały i akcesoria uczestnicy zakupują we własnym zakresie, po uzgodnieniu z instruktorem

#### **O zajęciach:**

Szydełkowanie jest techniką, która przy wykorzystaniu kilku prostych materiałów pozwala osiągnąć bardzo różnorodne efekty. To nie tylko serwetki i obrusy, ale również torebki, pokrowce, koszyki, elementy odzieży, zabawki, poduszki, pufy i wiele innych. Możemy tworzyć rzeczy, które mają wartość estetyczną i jednocześnie praktyczne zastosowanie. Wszydełkować można prawie wszystko – ogranicza nas tylko wyobraźnia. Dodatkowo możemy się przy tym zrelaksować i poczuć niewątpliwą satysfakcję z własnoręcznie wykonanych przedmiotów.

W trakcie zajęć uczestnicy poznają sposób wykonywania poszczególnych splotów szydełkowych, odczytywania wzorów, a następnie szydełkowania na ich podstawie dekoracji, ozdób świątecznych i

tematycznych, biżuterii, upominków, etui, maskotek i innych przedmiotów. Wykonują również prace według swoich autorskich pomysłów. W miarę rozwoju umiejętności wplatają do swoich prac nowe materiały: sznurek, drucik, koraliki i inne. Celem zajęć jest rozwinięcie zdolności manualnych, koncentracji, kreatywności i poczucia estetyki. Wykonane prace są mogą stanowić niepowtarzalną ozdobę lub miły upominek dla bliskich.

więcej informacji na stronie: [www.szydelkowa.edu.pl](http://www.szydelkowa.edu.pl)

### **O instruktorze:**

Zajęcia prowadzi Ilona Olesińska – pasjonatka szydełkowania, instruktor, nauczyciel.

[Następny Strona](#)